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Jesteśmy ECO

https://cus.wojcieszkow.pl/jestesmy-eco/


W niedzielę 2 października na placu OSP w Wojcieszkowie odbył się ECO Piknik Rodzinny, jedna z
cyklicznych imprez ekologicznych organizowanych przez Fundację Helix Farm w ramach realizacji
projektu pt. „Wojcieszkowska dziecięco-młodzieżowa straż ekologiczna”.

Patronat instytucjonalny nad imprezą objęła Pani Wójt Agnieszka Cieślak.

Centrum Usług Społecznych w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi także wzięło
udział w wydarzeniu i dołożyło swoją cegiełkę w postaci nagród dla dzieci biorących udział w wielu
konkursach.

Wydarzenie to miało trzy mini strefy: Poznaj, Pokochaj i Chroń, w których instytucje badawcze,
organizacje ekologiczne, Parki Krajobrazowe oraz instytucje lokalne przybliżały bogactwo lokalnych
rzek, lasów i innych zasobów środowiska.

Program pikniku obejmował szerokie grono naszej społeczności. Dla dzieci i młodzieży
 przygotowano różne warsztaty: plastyczne, łowienia ryb, warzenia sera, robienia kosmetyków,
konkursy i kalambury a także pokazy m.in. pierwszej pomocy przez młodzieżową OSP w
Wojcieszkowie. Dla seniorów zorganizowano warsztaty kulinarne „ECO Cooking”.

W trakcie pikniku nikt się nie nudził. Różnorodność wydarzenia była imponująca. Były magiczne
sztuczki, mega bańki, zabawy na dmuchanych zamkach, szczudlarz, zabawy integracyjno-
zapoznawcze. Organizatorzy zadbali też o posiłek. Dla wszystkich serwowano darmową, grillowaną
kiełbaskę a dodatkowo można było kupić gorącą zupę czy pyzy. Nie zabrakło popcornu i waty
cukrowej dla najmłodszych.



Mimo początkowo deszczowej pogody uczestnicy dopisali. Około godz. 11 pogoda poprawiła się i
zabawa w plenerze trwała w najlepsze do późnego popołudnia.













Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie powstało w ramach realizacji projektu: „CUS w
Gminie Wojcieszków wysoka jakość usług społecznych dla mieszkańców gminy” w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego.


